一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 1 ページ）

2020 年 12 月 13 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

2 回戦、準々決勝 試合会場変更のお知らせ

12 月 26 日（土）2 回戦、27 日（日）準々決勝における試合会場の変更がございますのでお知らせいたし

ます。 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

○12月 26 日（土）2 回戦

 【17】 1 勝 vs 2 勝 ／【21】9 勝 vs 10 勝 ＜変更前＞前フ A →＜変更後＞宮城総合

 【18】 3 勝 vs 4 勝 ／【22】11 勝 vs 12 勝＜変更前＞前フ C →＜変更後＞NTT 図南

 【19】 5 勝 vs 6 勝 ／【23】13 勝 vs 14 勝＜変更前＞前フ B →＜変更後＞前橋総合

 【20】 7 勝 vs 8 勝 ／【24】15 勝 vs 16 勝＜変更前＞前フ D →＜変更後＞伊勢崎陸上

○12月 27 日（日）準々決勝

  【25】 17 勝 vs 18 勝 ＜変更前＞前フ B →＜変更後＞前橋総合

  【26】 19 勝 vs 20 勝 ＜変更前＞前フ C →＜変更後＞NTT 図南

  【27】 21 勝 vs 22 勝   ＜変更前＞前フ D  →＜変更後＞宮城総合

  【28】 23 勝 vs 24 勝 ＜変更前＞前フ A  →＜変更後＞伊勢崎陸上